
 

 

POSTANOWIENIE NR 33/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Orchowo na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6 w Gminie Orchowo ustalonej 

postanowieniem Nr 30/2023 Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 21 kwietnia 2023 r. w sprawie 

podziału Gminy Orchowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4101, zm. 

Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego z 2023r. poz.5275, poz. 7915, Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024r. 

poz.2048) ze: ,,Świetlica Wiejska w Słowikowie, Słowikowo 23, 62-436 Orchowo” na: „ Środowiskowy Dom 

Samopomocy w Słowikowie, Słowikowo 10D, 62-436 Orchowo” . 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 

postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Orchowo, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Orchowo. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1810



Załącznik do postanowienia Nr 33/2025 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Podział Gminy Orchowo na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 sołectwo Orchowo: Orchowo. 
Przedszkole Gminne w Orchowie, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 4, 62-436 Orchowo 

2 

sołectwo Orchówek: Orchówek, Podlesie, 

Gałczynek; sołectwo Skubarczewo: 

Skubarczewo, Kinno. 

Świetlica Wiejska w Skubarczewie, Skubarczewo 

18/1, 62-436 Orchowo 

3 sołectwo Osówiec: Osówiec, Suszewo. 
Świetlica Wiejska w Osówcu, Osówiec 10A, 62-

436 Orchowo 

4 

sołectwo Różanna: Różanna, Siedluchno; 

sołectwo Myślątkowo: Myślątkowo, 

Rękawczynek, Ostrówek. 

Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Różannie, 

Różanna 9, 62-436 Orchowo 

5 

sołectwo Bielsko: Bielsko, Podbielsko; 

sołectwo Linówiec: Linówiec, 

Kosakowo, Mlecze; sołectwo Wólka 

Orchowska: Wólka Orchowska. 

Świetlica Wiejska w Bielsku, Bielsko 99, 62-436 

Orchowo 

6 
sołectwo Słowikowo: Słowikowo, 

Rękawczyn. 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Słowikowie, 

Słowikowo 10D, 62-436 Orchowo 

7 sołectwo Szydłówiec: Szydłówiec. 
Świetlica Wiejska w Szydłówcu, Szydłówiec 4, 

62-436 Orchowo 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1810


		2025-03-03T10:10:13+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




